L’inserimento della figura selezionata nella struttura organizzativa potrà avvenire in base 
alle effettive esigenze della Società con rapporto di collaborazione coordinata e 
continuativa come previsto dalle normative vigenti fino al 31 Ottobre 2027 per un costo 
complessivo pari a pari a 42.200,00 (quarantaduemiladuecento/00). Il costo complessivo 
per lo svolgimento delle prestazioni correlate alla gestione del progetto INTERREG VI - A 
Italia-Croazia – ITHR0700936 – WineGuard - CUP I49I25001350007 con scadenza entro 
il 30 Giugno 2027, fatte salvi eventuali proroghe concesse dalle autorità competenti, è